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Téléphone : +352 273 224 + extension
Fonction/Domaine Nom Prénom Extension Bureau Email

Directeur adjoint Soekov Leene 4001 A210
Labis Véronique 4001 veronique.labis@eursc.eu
Thisserant Blandine 4002 blandine.thisserant@eursc.eu
Gillot Valentine 4010 valentine.gillot@eursc.eu

Conseiller Principal d'Education Toussaint Didier 4235 A204 didier.toussaint@eursc.eu
Conseillers d'Education Permanence 4222 A201

S1 Beuken Ludivine 4628 B-020 ludivine.beuken@eursc.eu
S2 Ramentol Pepita 4118 A115 josepa.ramentol-mirot@eursc.eu
S3 Foret Evelyne 4118 A115 FORETTEV@eursc.eu
S4 Stuer Kris 4145 B118 kris.stuer@eursc.eu
S5-S6 Nicolay Christiane 4145 B118 christiane.nicolay@eursc.eu
S7 Maissin Christine 4628 B-020 christine.maissin@eursc.eu

Coordinateur BAC Nestoras Athanasios 4234 A205 athanasios.nestoras@eursc.eu
Infirmerie secondaire Roth Alexandra 4218 A219 alexandra.roth@eursc.eu
Concierge Feltes Serge 4008 A220 serge.feltes@eursc.eu
Psychologue Fallahzahdeh Anissa 4246 B208 anissa.fallahzahdeh@eursc.eu

Theodorou Anastasia 4115 A101 anastasia.theodorou@edu.eursc.eu
Pierard Isabelle 4115 A101 isabelle.pierard@eursc.euBibliothécaire

6, rue Gaston Thorn - L-8268 Bertrange
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